
Oggetto Sostituzione Presidente Commissione esaminatrice “selezione 

pubblica per la copertura di n. 1 posto di operaio specializzato 

muratore manutentore patente C, a tempo pieno ed indeterminato, 

categoria B3 Area Tecnica”. 

 

IL RESPONSABILE DI SERVIZIO 

Premesso che con decreto del Sindaco n. 28 in data 31/12/2021, è stata attribuita alla sottoscritta 

la responsabilità dell’Area Economico Finanziaria; 

Vista la determinazione n.  1674 del 17/11/2021 “Approvazione Avviso di selezione pubblica per la 

copertura di n. 1 posto di operaio specializzato muratore manutentore patente C, a tempo pieno ed 

indeterminato, categoria B3 collaboratore tecnico area tecnica”; 

Vista la determinazione n. 466 del 08/04/2022 “Nomina della commissione selezione pubblica per 

la copertura di n. 1 posto di operaio specializzato muratore manutentore patente C, a tempo pieno 

ed indeterminato, categoria B3 Area Tecnica” 

Preso atto dell’indisponibilità del Presidente della Commissione per comprovati ed 

eccezionali motivi; 

Visto il Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi, approvato con delibera di Giunta 

Comunale n. 45 del 08/03/2013; 

Visto il D.P.C.M. del 23.03.1995; 

Visto il D.Lgs n. 267/2000; 

Visto il D.lgs  n. 165/2001; 

DETERMINA 

Di sostituire il Presidente della Commissione esaminatrice, nominato con determinazione n. 466 

del 08/04/2022, “nomina della commissione selezione pubblica per la copertura di n. 1 posto di 

operaio specializzato muratore manutentore patente C, a tempo pieno ed indeterminato, categoria 

B3 collaboratore tecnico area tecnica; 

Di nominare in sostituzione del Presidente della Commissione assente per eccezionali motivi, il 

Segretario Comunale Dr. Giorgio Sogos 

Di dare atto che la commissione sarà così composta: 

COMMISSIONE 

Presidente Dr. Giorgio Sogos Segretario Comunale 

Commissario Ing. Pittiu Ignazio  

 

Responsabile Area Tecnica 

Commissario Geom. Corrias Sergio Componente esperto 

 

Segretario verbalizzante 

 

Rag. Nieddu Mirella Servizio Risorse Umane 



 

Il Responsabile dell’Area  

 Dott.ssa Anna Maria Frau 

 

 


